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AUDITÓRIO

A: 537,23 m

Hall

A: 17,04 m

rampa acesso 01

A: 26,94 m

rampa acesso 01

A: 33,66 m

dml

A: 8,63 m

proscênio

A: 33,56 m

rampa passarela

A: 35,50 m

ipê-branco
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rampa i=8,33%

guarita 2

jardim interno palácio 02

A: 76,45 m

Circulação térreo

A: 228,63 m

jardim interno palácio 01

A: 45,77 m

recepção militar

A: 11,08 m

assessoria militar

A: 26,69 m

escada emergência 02

A: 21,39 m

Sala de som 04

A: 6,20 m

escada emergência 01

A: 21,38 m

rack 03

A: 4,85 m

p.c.d. masc. 01

d.m.l. 01

A: 3,04 m

hall 01

A: 11,89 m

banheiro masc.01

A: 25,34 m

copa criminal

A: 7,95 m

rack 01

A: 4,85 m

p.c.d. fem. 01

A: 3,04 m

copa cível

A: 7,95 m

hall 02

A: 11,89 m

banheiro fem.01

A: 25,28 m

rack 02

A: 10,36 m

ante-câmara 02

A: 4,00 m

ante-câmara 01

A: 4,01 m

Circulação térreo 

A: 99,27 m

jardim 15

A: 40,23 m

SESCAR cível

A: 111,66 m

Coordenação Cível

A: 12,36 m

Atendimento Cível

A: 16,91 m

Distribuição

A: 83,47 m

Coordenação SEJU

A: 18,08 m

Recepção SEJU

A: 15,08 m

SEJU

A: 72,05 m

Coord. Distribuição

A: 12,27 m

Atendimento Distribuição

A: 16,91 m

Câmara B

A: 123,30 m

Câmara A

A: 159,51 m

Circulação AB

A: 6,52 m

Ante-sala AB

A: 18,74 m

Sala de som 03

A: 6,21 m

Câmara D

A: 131,53 m

Sala de som 02

A: 6,20 m

Circulação CD

A: 7,67 m

Ante-sala Câmaras CD

A: 21,93 m

Câmara C

A: 131,48 m

Sala de som 01

A: 6,33 m

SESCAR criminal

A: 111,61 m

Coordenação Criminal

A: 12,25 m

Atendimento Criminal

A: 16,83 m

OAB

A: 36,02 m

arquivo SESCAR

A: 26,44 m

Lavabo Def.

A: 2,64 m

Lavabo MP

A: 2,64 m

Defensoria

A: 32,58 m

Ministério Público

A: 32,59 m

Atendimento

A: 8,99 m

Protocolo

A: 36,83 m

Cadastro 01

A: 11,49 m

fraldário 01

A: 3,04 m

foyer

A: 195,74 m

Alpendre

A: 916,55 m

i
=

1
0

%

elevador

desembargadores

projeção marquise

projeção marquise

p
r
o

j
e

ç
ã

o
 
m

a
r
q

u
i
s
e

elevador

panorâmico

elevador

funcionários

elevador

desembargadores

elevador 02

elevador 01

tubo de queda

água pluvial

tubo de queda

água pluvial

tubo de queda

água pluvial

tubo de queda

água pluvial

tubo de queda

água pluvial

tubo de queda

água pluvial

tubo de queda

água pluvial

tubo de queda

água pluvial

tubo de queda

água pluvial

painel 3d revestindo

parede em alvenaria

parede em alvenaria alta h=2,00

pintado com tinta acrílica na cor cinza escuro

parede em alvenaria baixa h=1,00

pintado com tinta acrílica na cor cinza escuro

parede em alvenaria baixa h=1,00

pintado com tinta acrílica na cor cinza escuro

parede em alvenaria baixa h=1,00

pintado com tinta acrílica na cor cinza escuro

parede em alvenaria baixa h=1,00

pintado com tinta acrílica na cor cinza escuro

externo a cortina de vidro

tubo de queda

água pluvial

painel em alumínio composto na

cor cinza ou grafite revestindo pilar

externo a cortina de vidro

tubo de queda

água pluvial

painel em alumínio composto na

cor cinza ou grafite revestindo pilar

externo a cortina de vidro

tubo de queda

água pluvial

painel em alumínio composto na

cor cinza ou grafite revestindo pilar

externo a cortina de vidro

tubo de queda

água pluvial

painel em alumínio composto na

cor cinza ou grafite revestindo pilar

externo a cortina de vidro

tubo de queda

água pluvial

painel em alumínio composto na

cor cinza ou grafite revestindo pilar

externo a cortina de vidro

tubo de queda

água pluvialtubo de queda

água pluvial

painel em alumínio composto na

cor cinza ou grafite revestindo pilar

externo a cortina de vidro

painel em alumínio composto na

cor cinza ou grafite revestindo pilar

externo a cortina de vidro

tubo de queda

água pluvial

tubo de queda

água pluvial

externo a cortina de vidro

tubo de queda

água pluvial

painel em alumínio composto na

cor cinza ou grafite revestindo pilar

externo a cortina de vidro

tubo de queda

água pluvial

painel em alumínio composto na

cor cinza ou grafite revestindo pilar

externo a cortina de vidro

tubo de queda

água pluvial

painel em alumínio composto na

cor cinza ou grafite revestindo pilar

externo a cortina de vidro

tubo de queda

água pluvial

painel em alumínio composto na

cor cinza ou grafite revestindo pilar

externo a cortina de vidro

tubo de queda

água pluvial

painel em alumínio composto na

cor cinza ou grafite revestindo pilar

externo a cortina de vidro

tubo de queda

água pluvial

painel em alumínio composto na

cor cinza ou grafite revestindo pilar

externo a cortina de vidro

painel em alumínio composto na

cor cinza ou grafite revestindo pilar

externo a cortina de vidro

tubo de queda

água pluvial

passarela térreo

A: 61,03 m

cadastro 2    

A: 5,85 m

2

banco  02

A: 42,68 m

2

repouso terceirizdos

A: 26,51 m

2

depósito 01

A: 17,24 m

2

copa

A: 15,47 m

2

fisioterapia

A: 23,47 m

2

psicólogo

A: 7,67 m

2

serviço social

A: 8,41 m

2

nutricionista

A: 8,36 m

2

recepção saúde

A: 26,10 m

2

enfermagem

A: 11,64 m

2

odontologia 02

A: 10,09 m

2

odontologia 01

A: 10,05 m

2

esterilização

A: 6,67 m

2

higienização

A: 6,01 m

2

refeitório cozinha

A: 11,75 m

2

hall cozinha

A: 3,56 m

2

nutricionista

A: 6,00 m

2

cozinha

A: 40,08 m

2

atendimento restaurante

A: 16,99 m

2

carga/descarga rest.

A: 16,38 m

2

despensa

A: 8,67 m

2

câmara fria

A: 6,01 m

2

gráfica

A: 57,22 m

2

lavagem gráfica

A: 9,62 m

2

coordenação gráfica

A: 14,54 m

2

recepção gráfica

A: 12,47 m

2

depósito gráfica

A: 20,36 m

2

rack lógica 02

A: 5,93 m

2

banheiro fem. 01

A: 27,16 m

2

hall banh.01

A: 4,80 m

2

rack lógica

A: 5,93 m

2

rack elétri. 02

A: 4,14 m

2

banheiro masc. 01

A: 27,16 m

2

datacenter

A: 67,41 m

2

STIC data center

A: 59,27 m

2

banco 01

A: 73,71 m

2

ante-câmara 01

A: 4,10 m

2

banco 03

A: 60,29 m

2

p.c.d. masc. 01

A: 2,85 m

2

d.m.l. 01

A: 1,95 m

2

circ. térreo 

A: 564,27 m

2

A. CONS. TÉRREO

A: 1.681,68 m

jardim 16

A: 237,37 m

2

projeção marquise

elevador 04 elevador 03

elevador 02 elevador 01

local para recebimento

de obra de arte

Shaft

Ele.

Shaft

Dados.

Shaft

Ele.

Shaft

Dados.

Sala de Computadores

Sala UPS

transformadoresgeradores

rampa i=20%

rampa i=20%

rampa i=20%

rampa i=20%

ipê-branco

ipê-branco

ipê-brancoipê-branco

AUDITÓRIO

A: 537,23 m

Hall

A: 17,04 m

rampa acesso 01

A: 26,94 m

rampa acesso 01

A: 33,66 m

dml

A: 8,63 m

proscênio

A: 33,56 m

rampa passarela

A: 35,50 m

ipê-branco

calçada interna passeio

A: 681,82 m

palco

A: 100,71 m

WC fem

A: 21,78 m

calçada interna passeio

A: 45,21 m

copa

A: 4,44 m

foyer

A: 86,86 m

WC masc

A: 21,77 m

circ

A: 24,83 m

desembargadores

A: 29,94 m

hall rampa

A: 10,45 m

depósito

A: 33,07 m

foyer recepção

A: 96,84 m

adm. auditório

A: 14,03 m

cafeteria

A: 33,35 m

rack

A: 3,04 m

pcd masc

A: 3,09 m

pcd fem

A: 3,09 m

coxia

A: 27,45 m

fraldário

A: 3,65 m

hall escada

A: 8,23 m
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Gab. CPPAD

A: 19,54 m

recep. CPPAD

A: 13,05 m

atendimento ouvidoria

A: 27,78 m

circulação

A: 81,19 m

recepção/atendimento

A: 90,04 m

Rack 01

A: 4,70 m

Rack 02

A: 4,31 m

bwc feminino

A: 21,13 m

assessores CPPAD

A: 13,00 m

Audiência CPPAD

A: 26,79 m

Sala disponível

A: 85,86 m

transportes

A: 19,14 m

sala informática

A: 19,14 m

coord. financeira

A: 34,73 m

privativa 1

A: 4,64 m

privativa 2

A: 4,64 m

chefia ouvidoria

A: 8,61 m

Ouvidoria

A: 14,67 m

copa

A: 13,00 m

auditório

A: 133,34 m

BWC masculino

A: 17,52 m

ante-câmara

A: 4,46 m

escada

A: 18,36 m
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GUARITA 02
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rampa i=20%
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bicicletário

rampa i=8,33%

guarita 2

jardim interno palácio 02

A: 76,45 m

Circulação térreo

A: 228,63 m

jardim interno palácio 01

A: 45,77 m

recepção militar

A: 11,08 m

assessoria militar

A: 26,69 m

escada emergência 02

A: 21,39 m

Sala de som 04

A: 6,20 m

escada emergência 01

A: 21,38 m

rack 03

A: 4,85 m

p.c.d. masc. 01

d.m.l. 01

A: 3,04 m

hall 01

A: 11,89 m

banheiro masc.01

A: 25,34 m

copa criminal

A: 7,95 m

rack 01

A: 4,85 m

p.c.d. fem. 01

A: 3,04 m

copa cível

A: 7,95 m

hall 02

A: 11,89 m

banheiro fem.01

A: 25,28 m

rack 02

A: 10,36 m

ante-câmara 02

A: 4,00 m

ante-câmara 01

A: 4,01 m

Circulação térreo 

A: 99,27 m

jardim 15

A: 40,23 m

SESCAR cível

A: 111,66 m

Coordenação Cível

A: 12,36 m

Atendimento Cível

A: 16,91 m

Distribuição

A: 83,47 m

Coordenação SEJU

A: 18,08 m

Recepção SEJU

A: 15,08 m

SEJU

A: 72,05 m

Coord. Distribuição

A: 12,27 m

Atendimento Distribuição

A: 16,91 m

Câmara B

A: 123,30 m

Câmara A

A: 159,51 m

Circulação AB

A: 6,52 m

Ante-sala AB

A: 18,74 m

Sala de som 03

A: 6,21 m

Câmara D

A: 131,53 m

Sala de som 02

A: 6,20 m

Circulação CD

A: 7,67 m

Ante-sala Câmaras CD

A: 21,93 m

Câmara C

A: 131,48 m

Sala de som 01

A: 6,33 m

SESCAR criminal

A: 111,61 m

Coordenação Criminal

A: 12,25 m

Atendimento Criminal

A: 16,83 m

OAB

A: 36,02 m

arquivo SESCAR

A: 26,44 m

Lavabo Def.

A: 2,64 m

Lavabo MP

A: 2,64 m

Defensoria

A: 32,58 m

Ministério Público

A: 32,59 m

Atendimento

A: 8,99 m

Protocolo

A: 36,83 m

Cadastro 01

A: 11,49 m

fraldário 01

A: 3,04 m

foyer

A: 195,74 m

Alpendre

A: 916,55 m
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elevador

panorâmico

elevador

funcionários

elevador

desembargadores

elevador 02

elevador 01

tubo de queda

água pluvial

tubo de queda

água pluvial

tubo de queda

água pluvial

tubo de queda

água pluvial

tubo de queda

água pluvial

tubo de queda

água pluvial

tubo de queda

água pluvial

tubo de queda

água pluvial

tubo de queda

água pluvial

painel 3d revestindo

parede em alvenaria

parede em alvenaria alta h=2,00

pintado com tinta acrílica na cor cinza escuro

parede em alvenaria baixa h=1,00

pintado com tinta acrílica na cor cinza escuro

parede em alvenaria baixa h=1,00

pintado com tinta acrílica na cor cinza escuro

parede em alvenaria baixa h=1,00

pintado com tinta acrílica na cor cinza escuro

parede em alvenaria baixa h=1,00

pintado com tinta acrílica na cor cinza escuro

externo a cortina de vidro

tubo de queda

água pluvial

painel em alumínio composto na

cor cinza ou grafite revestindo pilar

externo a cortina de vidro

tubo de queda

água pluvial

painel em alumínio composto na

cor cinza ou grafite revestindo pilar

externo a cortina de vidro

tubo de queda

água pluvial

painel em alumínio composto na

cor cinza ou grafite revestindo pilar

externo a cortina de vidro

tubo de queda

água pluvial

painel em alumínio composto na

cor cinza ou grafite revestindo pilar

externo a cortina de vidro

tubo de queda

água pluvial

painel em alumínio composto na

cor cinza ou grafite revestindo pilar

externo a cortina de vidro

tubo de queda

água pluvialtubo de queda

água pluvial

painel em alumínio composto na

cor cinza ou grafite revestindo pilar

externo a cortina de vidro

painel em alumínio composto na

cor cinza ou grafite revestindo pilar

externo a cortina de vidro

tubo de queda

água pluvial

tubo de queda

água pluvial

externo a cortina de vidro

tubo de queda

água pluvial

painel em alumínio composto na

cor cinza ou grafite revestindo pilar

externo a cortina de vidro

tubo de queda

água pluvial

painel em alumínio composto na

cor cinza ou grafite revestindo pilar

externo a cortina de vidro

tubo de queda

água pluvial

painel em alumínio composto na

cor cinza ou grafite revestindo pilar

externo a cortina de vidro

tubo de queda

água pluvial

painel em alumínio composto na

cor cinza ou grafite revestindo pilar

externo a cortina de vidro

tubo de queda

água pluvial

painel em alumínio composto na

cor cinza ou grafite revestindo pilar

externo a cortina de vidro

tubo de queda

água pluvial

painel em alumínio composto na

cor cinza ou grafite revestindo pilar

externo a cortina de vidro

painel em alumínio composto na

cor cinza ou grafite revestindo pilar

externo a cortina de vidro

tubo de queda

água pluvial

passarela térreo

A: 61,03 m

cadastro 2    

A: 5,85 m

2

banco  02

A: 42,68 m

2

repouso terceirizdos

A: 26,51 m

2

depósito 01

A: 17,24 m

2

copa

A: 15,47 m

2

fisioterapia

A: 23,47 m

2

psicólogo

A: 7,67 m

2

serviço social

A: 8,41 m

2

nutricionista

A: 8,36 m

2

recepção saúde

A: 26,10 m

2

enfermagem

A: 11,64 m

2

odontologia 02

A: 10,09 m

2

odontologia 01

A: 10,05 m

2

esterilização

A: 6,67 m

2

higienização

A: 6,01 m

2

refeitório cozinha

A: 11,75 m

2

hall cozinha

A: 3,56 m

2

nutricionista

A: 6,00 m

2

cozinha

A: 40,08 m

2

atendimento restaurante

A: 16,99 m

2

carga/descarga rest.

A: 16,38 m

2

despensa

A: 8,67 m

2

câmara fria

A: 6,01 m

2

gráfica

A: 57,22 m

2

lavagem gráfica

A: 9,62 m

2

coordenação gráfica

A: 14,54 m

2

recepção gráfica

A: 12,47 m

2

depósito gráfica

A: 20,36 m

2

rack lógica 02

A: 5,93 m

2

banheiro fem. 01

A: 27,16 m

2

hall banh.01

A: 4,80 m

2

rack lógica

A: 5,93 m

2

rack elétri. 02

A: 4,14 m

2

banheiro masc. 01

A: 27,16 m

2

datacenter

A: 67,41 m

2

STIC data center

A: 59,27 m

2

banco 01

A: 73,71 m

2

ante-câmara 01

A: 4,10 m

2

banco 03

A: 60,29 m

2

p.c.d. masc. 01

A: 2,85 m

2

d.m.l. 01

A: 1,95 m

2

circ. térreo 

A: 564,27 m

2

A. CONS. TÉRREO

A: 1.681,68 m

jardim 16

A: 237,37 m

2

projeção marquise

elevador 04 elevador 03

elevador 02 elevador 01

local para recebimento

de obra de arte

Shaft

Ele.

Shaft

Dados.

Shaft

Ele.

Shaft

Dados.

Sala de Computadores

Sala UPS

transformadoresgeradores

rampa i=20%

rampa i=20%

rampa i=20%

rampa i=20%

ipê-branco

ipê-branco

ipê-brancoipê-branco

AUDITÓRIO

A: 537,23 m

Hall

A: 17,04 m

rampa acesso 01

A: 26,94 m

rampa acesso 01

A: 33,66 m

dml

A: 8,63 m

proscênio

A: 33,56 m

rampa passarela

A: 35,50 m

ipê-branco

calçada interna passeio

A: 681,82 m

palco

A: 100,71 m

WC fem

A: 21,78 m

calçada interna passeio

A: 45,21 m

copa

A: 4,44 m

foyer

A: 86,86 m

WC masc

A: 21,77 m

circ

A: 24,83 m

desembargadores

A: 29,94 m

hall rampa

A: 10,45 m

depósito

A: 33,07 m

foyer recepção

A: 96,84 m

adm. auditório

A: 14,03 m

cafeteria

A: 33,35 m

rack

A: 3,04 m

pcd masc

A: 3,09 m

pcd fem

A: 3,09 m

coxia

A: 27,45 m

fraldário

A: 3,65 m

hall escada

A: 8,23 m
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VISTA FRONTAL VISTA LATERAL

SEM TRÁFEGO DE VEÍCULO COM TRÁFEGO DE VEÍCULO

COLUNA STANDART

TOMADA LÓGICA

TOMADA ELÉTRICA

VISTA LATERAL

VISTA SUPERIOR

LADO SUPERIOR

(EIA/TIA-568/A)

POLARIZAÇÃO

PAR 2

PAR 2 - BRANCO/LARANJA

PAR 4 - BRANCO/MARROM

PAR 1 - BRANCO/AZUL

(BR/LR)

PAR 4

(BR/MR)

(BR/AZ)

(BR/VD)

PAR 1

PAR 3

PAR 3 - BRANCO/VERDE

B
B

AA

PLANTA BAIXA

CORTE - AA

CORTE - BB

OBSERVAÇÕES CABEAMENTO
ESTRUTURADDO (VOZ E DADOS):
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JC2

JC3

JC3

JC3

JC7

JC18

JC16

JC16

JC15

C01

C01

C01

C01

C01

C02

C02

C01
C01

C01

C01

C01

C01

C01

C01

C03

C04

C01

C06

C02

C02

C02

C07

C08

C02

C02

C02
C03

C01

C01

C01
C01C01

C04

C05
C05

C05

C0X

C03

C03

C02

C02

 24 x 18 = 4,32

1

23456789

1
0

1
1

12

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

JC11
JC1 JC13

JC13
JC1

JC12

JC1

JC1
JC10

JC32

JC37

JC34

JC36

JC33

JC35
JC38

JC14

Gab. CPPAD

A: 19,54 m

2

recep. CPPAD

A: 13,05 m

2

atendimento ouvidoria

A: 27,78 m

2

circulação

A: 81,19 m

2

recepção/atendimento

A: 90,04 m

2

Rack 01

A: 4,70 m

2

Rack 02

A: 4,31 m

2

elevador 01 elevador 02

S

projeção brise

projeção brise

F
g

exaustor

exaustor

exaustor

exaustor

exaustor

exaustor

exaustor

exaustor

calçada interna passeio

bwc feminino

A: 21,13 m

2

assessores CPPAD

A: 13,00 m

2

Audiência CPPAD

A: 26,79 m

2

Sala disponível

A: 85,86 m

2
transportes

A: 19,14 m

2

sala informática

A: 19,14 m

2

coord. financeira

A: 34,73 m

2

privativa 1

A: 4,64 m

2

privativa 2

A: 4,64 m

2

chefia ouvidoria

A: 8,61 m

2

Ouvidoria

A: 14,67 m

2

copa

A: 13,00 m

2

auditório

A: 133,34 m

2

pcd fem.

A: 3,00 m

2

pcd masc

A: 3,00 m

2

cadastro

A: 5,53 m

2

som/vídeo

A: 6,22 m

2

BWC masculino

A: 17,52 m

2

pcd fem.

A: 3,35 m

2

pcd masc.

A: 3,36 m

2

ante-câmara

A: 4,46 m

2

fraldário

A: 2,02 m

2

escada

A: 18,36 m

2

dml

A: 1,99 m

2

wc fem.

A: 7,60 m

2

wc masc.

A: 7,60 m

2

circulação banheiros

A: 9,14 m

2

(114 assentos

01 assento obeso

01 espaço para cadeirante)

C01

LEGENDA DE CFTV

× 

, 

× 

, 

,

JC2

JC3

JC3

JC3

JC7

JC18

JC16
JC16

JC15

C01

C01

C01

C01

C01

C02

C02

C01
C01

C01

C01

C01

C01

C01

C01

C03

C04

C01

C06

C02

C02

C02

C07

C08

C02

C02

C02
C03

C01

C01

C01
C01C01

C04

C05
C05

C05

C0X

C03

C03

C02

C02

 24 x 18 = 4,32

1
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1
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1
1

12

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

JC11

JC1 JC13
JC13

JC1

JC12

JC1

JC1

JC10

JC32

JC37

JC34

JC36

JC33

JC35

JC38

JC14

A: 810,63 m

2

Gab. CPPAD

A: 19,54 m

2

recep. CPPAD

A: 13,05 m

2

atendimento ouvidoria

A: 27,78 m

2

circulação

A: 81,19 m

2

recepção/atendimento

A: 90,04 m

2

Rack 01

A: 4,70 m

2

Rack 02

A: 4,31 m

2

elevador 01 elevador 02

S

projeção brise

projeção brise

F
g

exaustor

exaustor

exaustor

exaustor

exaustor

exaustor

exaustor

exaustor

calçada interna passeio

bwc feminino

A: 21,13 m

2

assessores CPPAD

A: 13,00 m

2

Audiência CPPAD

A: 26,79 m

2

Sala disponível

A: 85,86 m

2
transportes

A: 19,14 m

2

sala informática

A: 19,14 m

2

coord. financeira

A: 34,73 m

2

privativa 1

A: 4,64 m

2

privativa 2

A: 4,64 m

2

chefia ouvidoria

A: 8,61 m

2

Ouvidoria

A: 14,67 m

2

copa

A: 13,00 m

2

auditório

A: 133,34 m

2

pcd fem.

A: 3,00 m

2

pcd masc

A: 3,00 m

2

cadastro

A: 5,53 m

2

som/vídeo

A: 6,22 m

2

BWC masculino

A: 17,52 m

2

pcd fem.

A: 3,35 m

2

pcd masc.

A: 3,36 m

2

ante-câmara

A: 4,46 m

2

fraldário

A: 2,02 m

2

escada

A: 18,36 m

2

dml

A: 1,99 m

2

wc fem.

A: 7,60 m

2

wc masc.

A: 7,60 m

2

circulação banheiros

A: 9,14 m

2

(114 assentos

01 assento obeso
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